UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SANTA CATARINA – UDESC

CENTRO DE ARTES, DESIGN E MODA – CEART

CONSELHO DE CENTRO

Senhor(a) Conselheiro(a),
NESTA

Florianópolis (SC), em 07 de agosto de 2023.

CONVOCAÇÃO Nº 06/2023

Conforme o art.5°, inciso II, do Regimento Interno do Conselho do Centro de

Artes, Design e Moda – CONCEART, convoco Vossa Senhoria para a reunião

extraordinária deste Conselho, que será realizada no dia 09 de agosto, quarta-feira,

com início às 14h (catorze horas), na sala de reuniões do bloco administrativo. A

reunião tem como pauta:

1. Expediente: Posse da conselheira representante docente Luzia Renata

Yamazaki (Suplente Tharciana Goulart da Silva);

2. Ordem do Dia:

2.1

Assunto: Processo nº 30869/2023 – Projeto do Curso de Doutorado
Profissional em Design de Vestuário e Moda – Ceart/Udesc

Interessado: PPGModa

Relatora: Conselheira Viviane Beineke

Profª. Drª Viviane Beineke
Presidente Ad Hoc do Conselho do Centro Artes, Design e Moda

P
ág

. 0
1

de
 0

1
-

D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

. P
ar

a
co

nf
er

ên
ci

a,
 a

ce
ss

e
o

si
te

 h
ttp

s:
//p

or
ta

l.s
gp

e.
se

a.
sc

.g
ov

.b
r/

po
rt

al
-e

xt
er

no
 e

 in
fo

rm
e

o
pr

oc
es

so
 U

D
E

S
C

 0
00

05
67

7/
20

23
 e

 o
 c

ód
ig

o
H

A
B

G
16

50
.

19

Assinaturas do documento

Código para verificação: HABG1650

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

VIVIANE BEINEKE (CPF: 532.XXX.810-XX) em 07/08/2023 às 15:06:29
Emitido por: "SGP-e", emitido em 30/03/2018 - 12:40:33 e válido até 30/03/2118 - 12:40:33.

(Assinatura do sistema)

Para verificar a autenticidade desta cópia, acesse o link https://portal.sgpe.sea.sc.gov.br/portal-externo/conferencia-
documento/VURFU0NfMTIwMjJfMDAwMDU2NzdfNTY4M18yMDIzX0hBQkcxNjUw ou o site

https://portal.sgpe.sea.sc.gov.br/portal-externo e informe o processo UDESC 00005677/2023 e o código
HABG1650 ou aponte a câmera para o QR Code presente nesta página para realizar a conferência.